OCHOBHI NOKA3HUKU AIAILHOCTI MiAMPUEMCTB
110 MicTax 00JIaCHOI0 3HAYEHHSI Ta paiionax y 2016 poui'

2
Yepkacbka 00J1acTh
M.YUepkacu

M.Baryrine
M.30JIOTOHOIIIA
m.Kanis
M.Cmina
M.YMaHb

paiioHu
[Noponuiencrkmit
HpabiBchkuii
JKamkiBchKuin
3BEHUTOPOJACHKUIN
30JI0TOHICHKHI
Kam’saacbkui
KaniBcbxuii
Karepunoniascekuit
Kopcyss-
[1leBUeHKIBCEKHI
JIncsHChKUHN
MaHBKIBCEKHI
MoHacCTUPHUILEHChKUAN
CMUIIHCBEKHAM
TanbHIBCHEKHI
VYMmaHceKkui
XPpUCTUHIBCHKUI
Uepkacbkuii
YurupruHcbKun
YopHoOaiBChkHit

ITnmongacekunt

KinbkicTs
NiANPUEMCTB,
OIMHMIb

8050
3614
43
142
130
301
430

134
149
192
185
143
168

87
122

129
136
212
232
140
167
210
122
343
114
203
202

KinbkicTs KinbkicTn

3alHATHX HaliMaHHX
NpaniBHUKIB, NMpauiBHUKIB,

ocio ocio

129508 126490
52202 51183
965 952
4001 3976
2234 2180
4211 4148
6925 6815
1792 1721
1765 1651
2952 2894
2442 2299
3586 3517
1830 1731
5134 5074
1894 1808
4964 4916
1341 1265
2384 2235
2339 2201
1833 1766
2512 2416
3730 3638
2108 2051
5179 5072
2174 2144
5506 5416
3505 3421

Burparu

Ha oIjiaty

npaii,
THC.TPH

Oocar

peaJiizoBaHoi
npoayKIii
(ToBapis,

moCJyr),
THC.TPH

6053934,4 118524354,6

2447326,0
52016,0
195184,9
96686,3
155085,9
301007,4

56849,6
63167,8
179874,0
126573,5
163276,9
94776,8
391624,8
96854,7

302565,9
51634,8
93673,4
88691,5
74880,3
837719

190215,1
68070,7

233777,9

107573,8

212433,5

126341,0

1 . . . . .
JlaHi HaBeneHO 0€3 ypaxyBaHHS PE3YJIbTATIB AisIbHOCTI OaHKIB Ta OIOKETHUX YCTAHOB.

Jani nonepenHi.

50727040,0
420644,6
3246550,2
1270849,8
999775,0
3507935,5

960783,2
1264136,5
4471651,8
1261126,5
1923893,7
1082274,0
8131417,1
5416009,9

59456579

547903,5
1797063,4
2232829.,4

960925,5
1517431,5
2225047,3
1194498.,8
7609992,3
1424752,8
2331401,4
6052763,0



